Zestolusia, feruentis aquæ lauatio.

Z I

Ἔιγις, Cassia adulterata, & reiecticia. Lege, Cassia.

Zinziber, uel Gingiberis, sui generis planta est, in Troglodytica Arabia magna ex parte nascens. Quia uirente, ad multa perinde ad que nos Ruta, utuntur. Huius radices Cyperi modo parue sunt, candantes, & odoratæ, atque piper sapore imitantur. Eliguntur quæ teredines non nouerunt. Diosc. lib. 2. Plin. lib. 12. cap. 7.

Z O

Σιτα, id est, spelta.

Ziziphum, arbor non pridem in Italia nota: ex Syria enim ad nos peruenit. Puto id esse quod Zizipha creat.

Z O

Ζούνγιστις, instrumentum aquinarium, per quod inquit Paulus, pueris supinis ori imponitur clysteridion, fortem habens auliscum: atque per id aloe eis inseritur, ut uemes ejciant.

Ζωκὸς, id est, brodium, uel ius.

Ζόμος ἐκ τῶν νεαρῶν ιχθυῶν, brodium ex reperientibus piscibus.

Zonitis, Cadmeæ species. Diosc. li. 5. ca. 75. Zoonychon, Leontopodium, apud Diosc. lib. 4. cap. 132.

Zoophthalmos, Semperuum, apud Di scoridem lib. 4. cap. 91.

Ζωώφυτα, id est, plantamina, ab natura inter animal, plantaque ambigua. Philo. de mun.

Zopissam aliqui aiunt, inquit Dioscorides, derafani nauibus resinam cum cera, quam alijs Apochyma appellant, & dissipandi naturam habet. Diosc. lib. 1. Plin. lib. 16. ca. 12. efficacior omni resina & pice traditur.

Zopyron, Clinopodium. Diosc. li. 3. ca. 108.

Ζωπιστα. Lege, Zopissam.

Ζωστη, ignis sacri genus, hoīem ambiēs, teste Plinio, qui & enecat si cinxerit. li. 26. ca. 11.

Zoster. Lege, Ignis sacri.

Z V C

Zucharum. Lege, ἡλαιομέλι.

Zucharum Candiae. Ibidem.

Zuccarum Candi, id est, candidum, ad modum Cristalli. Sic enim Saladinus.

Z Y

Zygis, Serpillum, apud Diosc. lib. 3. ca. 44.

Zygnis, lacertarum generis, apud Aristot.

Zymites panis, panis fermentatus.

Ζύγγυβη, falsum cognomen pseudocinnamomi. Sed est Xylocinnamomum præbens quandam Cinnamomi faciem.

Ζύγγυβη. Lege, Φευδοκραυδωμον.

Ζύθος ἐκ τῆς κριθᾶς, potus ex hordeo. Fit & ex hordeo potus, quem κρέμι uocat, eoque saepe potu pro uino utuntur: uerum dolorem capitum mouet. Græce πονάδιον.

C A R G E N T O R A T I

apud Ioan. Schottum. 14. April.

Anno Christiano. 1534. □